
OBEC UHŘICE     Uhřice 91, 679 63 Velké Opatovice 

 
Zápis ze 3. zasedání Zastupitelstva obce ze dne 24. 4. 2022 
 
 
Přítomni: František Komínek, Věra Hrbáčková, Lucie Lusková, Jitka Mrvová,  
Ladislav Koutný, Stanislav Ecler, Tomáš Pernes 
 
Omluveni: Miloslav Mrva, Petr Dufka 
 
Hosté:  
 
Zapisovatel: Petra Župková 
 
Ověřovatelé: Tomáš Pernes, Věra Hrbáčková 
 
Program:  

1. Zahájení 
2. Schválení programu 
3. Jmenování ověřovatelů zápisu 
4. Záměr na prodej části pozemku parc. č. 633 v k.ú. Uhřice 
5. Smlouva na prodej části pozemku parc. č. 633 v k.ú. Uhřice 
6. Záměr na prodej části pozemku parc. č. 1640/2 v k.ú. Uhřice 
7. Smlouva na prodej části pozemku parc. č. 1640/2 v k.ú. Uhřice 
8. Záměr na prodej části pozemku parc. č. 1540/10 v k.ú. Uhřice 
9. Smlouva na prodej části pozemku parc. č. 1540/10 v k.ú. Uhřice 

10. Různé 
1. Beseda s důchodci 

11. Diskuse  
12. Závěr 
  
1. Starosta zahájil 3. řádné zasedání zastupitelstva obce Uhřice v 19hod. a přivítal přítomné. 

Starosta konstatoval, že je přítomno 7 členů zastupitelstva 
Zapisovatelkou je jmenována Petra Župková 
Starosta konstatoval, že zápis ze dne 28.3.2022 byl řádně ověřen a je k nahlédnutí v zasedací 
místnosti OÚ. 

      
 
2. Starosta navrhl program zasedání zastupitelstva 
  

1. Zahájení 
2. Schválení programu 
3. Jmenování ověřovatelů zápisu 
4. Záměr na prodej části pozemku parc. č. 633 v k.ú. Uhřice 
5. Smlouva na prodej části pozemku parc. č. 633 v k.ú. Uhřice 
6. Záměr na prodej části pozemku parc. č. 1640/2 v k.ú. Uhřice 
7. Smlouva na prodej části pozemku parc. č. 1640/2 v k.ú. Uhřice 
8. Záměr na prodej části pozemku parc. č. 1540/10 v k.ú. Uhřice 
9. Smlouva na prodej části pozemku parc. č. 1540/10 v k.ú. Uhřice 

10. Různé 
1. Beseda s důchodci 

11. Diskuse  
12. Závěr 

 
    Hlasování: Pro 7 Proti 0  Zdržel se 0  



    Usnesení č. 21/22 Zastupitelstvo schvaluje navržený program zasedání   
   zastupitelstva 
 
 
3. Starosta vyzval k podání návrhu na ověřovatele zápisu. 
     Byli na navrženi: Tomáš Pernes, Věra Hrbáčková 
 
   Hlasování: Pro 7 Proti 0  Zdržel se 0 
    Usnesení č. 22/22 Zastupitelstvo schvaluje navržené ověřovatele zápisu      
 

4. Záměr na prodej části pozemku parc.č. 633 v k.ú. Uhřice 
   

  Hlasování: Pro 7  Proti 0  Zdržel se 0 
 Usnesení č. 23/22 Zastupitelstvo schvaluje záměr na prodej pozemku parc.č. 633 
v k.ú. Uhřice, který byl vyvěšen v zákonné lhůtě na úřední desce obce. 
 

5. Smlouva na prodej části pozemku parc.č. 633 v k.ú. Uhřice.    
   
  Hlasování: Pro 7  Proti 0  Zdržel se 0 

  Usnesení č. 24/22 Zastupitelstvo schvaluje smlouvu na prodej pozemku parc.č. 633 
v k.ú. Uhřice a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy.  
 

6. Záměr na prodej části pozemku parc.č. 1640/2 v k.ú. Uhřice.  
 
Hlasování: Pro 7  Proti 0  Zdržel se 0 
  Usnesení č. 25/22 Zastupitelstvo schvaluje záměr na prodej pozemku parc.č. 
1640/2 v k.ú. Uhřice, který byl vyvěšen v zákonné lhůtě na úřední desce obce.  
 

7.  Smlouva na prodej části pozemku parc.č. 1640/2 v k.ú. Uhřice.  
 
Hlasování: Pro 7  Proti 0  Zdržel se 0 
  Usnesení č. 26/22 Zastupitelstvo schvaluje smlouvu na prodej pozemku parc.č. 
1640/2 v k.ú. Uhřice a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy.  
 
 

8. Záměr na prodej části pozemku parc.č. 1540/10 v k.ú. Uhřice.  
 
   Hlasování: Pro 7  Proti 0  Zdržel se 0 

  Usnesení č. 27/22 Zastupitelstvo schvaluje záměr na prodej pozemku parc.č. 
1540/10 v k.ú. Uhřice, který byl vyvěšen v zákonné lhůtě na úřední desce obce.  
 

9.  Smlouva na prodej části pozemku parc.č. 1540/10 v k.ú. Uhřice. 
 
Hlasování: Pro 7  Proti 0  Zdržel se 0 
  Usnesení č. 28/22 Zastupitelstvo schvaluje smlouvu na prodej pozemku parc.č. 
1540/10 v k.ú. Uhřice a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy.  
 

10.  Různé  
  1.  Beseda s důchodci se uskuteční v pátek 13.5.2022 v 17hod. v místní, kulturním domě.  
 

 2.  Starosta obce informoval zastupitele o podpisu smlouvy se zhotovitelem střechy na OÚ 
a zároveň seznámil zastupitele s podáním žádosti o dotaci z JMK na tuto akci.  

    
 3.  Starosta obce seznámil zastupitele obce se stavem projektu přestavby MŠ na obecní 
byty, práce pokračují dle harmonogramu zhotovitele, souběžně probíhá výměna střešního 
pláště budovy.  

  



 

IČ : 00281131    Telefon: 533 533 611    E-mail: obec@uhrice.eu    Web: www.uhrice.eu 

Závěr ve 21 hod. 
 
 
Zapsala:        Ověřovatele zápisu:  
               
       
Starosta obce: 
 

mailto:obec@uhrice.eu
http://www.uhrice.eu/

